

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2006/กรม นนร.ร.ร.นร./67

ชื่อผู้กดดาบลายเป็นหนังสือขาว และอื่นๆ จำนวน 11 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	46101800	8465-35-490-0404	ผัดดาบลายเป็นหนังสือขาว	14	อัน	680	9,520.00
2	K	5104010104	46101800	8465-35-490-0405	สายสะพายปืนหนังสือขาว	14	เส้น	680	9,520.00
3	K	5104010104	49101609	8455-35-360-2811	เหรียญประดับแพรแถบเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระบรมโอรสาธิราชฯ เจ้าลูกเธอเจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี ก.ค.๒๕๕๕	14	อัน	2,500	35,000.00
4	K	5104010104	49101609	8455-35-360-3389	เหรียญประดับแพรแถบ พระราชพิธีสถาปนาสมเด็จพระบรมโอรสาธิราช ฯ 2515	14	อัน	5,400	75,600.00
5	K	5104010104	49101609	8455-35-360-3562	เหรียญประดับแพรแถบ พระราชพิธีบรมราชาภิเษก	14	อัน	2,500	35,000.00
6	K	5104010104	49101609	8455-35-360-3377	เหรียญประดับแพรแถบเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีสถาปนาสมเด็จพระ นางเจ้าสุวัทนาพระวรราชเทวีอัครราชกุมารี 4 พฤษภาคม 2562	14	อัน	2,500	35,000.00
7	K	5104010104	49101609	8455-35-360-3543	เข็มที่ระลึก พระราชพิธีเฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา มว.ก.	14	อัน	360	5,040.00
8	K	5104010104	49101609	8455-35-360-3542	เข็มที่ระลึก คราถัญญักษ์พระราชมารชาภิเษก	14	อัน	460	6,440.00
9	K	5104010104	46101800	8465-35-360-4841	ตัว ขนาด 21 นิ้ว พร้อมซองโพลิเมอร์	14	ชุด	1,500	21,000.00
10	K	5104010104	46101800	8465-35-360-4843	ไฟฉายพร้อมซองโพลิเมอร์	14	ชุด	1,650	23,100.00
11	K	5104010104	46101800	8465-35-360-5609	กุญแจมือพร้อมซองโพลิเมอร์	14	ชุด	1,250	17,500.00
(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
									272,720.00